LALBRADE TARIFS CAMPING ANNEE 2025

Ouverture du 30 avril au 27 septembre 2025 Locations possibles sur réservation en dehors de la période d'ouverture

TARIF CAMPING PAR NUITÉE**			
	3 Juillet/22 Août	17 mai/4 juillet 23 août/26 sept	*Autres dates
Emplacement	13,00 €	12,00 €	11,00€
Adulte	10,00 €	9,00€	8,00€
Couple	18,00 €	15,50 €	12,50 €
Jeune 18/25 ans	8,50 €	7,50 €	5,50 €
Enfant 13 à 17 ans	4,00€	3,50 €	3,00€
Enfant 4 à 12 ans	3,00€	2,50 €	2,00€
Enfant moins de 4 ans	gratuit	gratuit	gratuit
Electricité 10A	5,00 €	5,00€	5,00€
6A	4,00€	4,00€	4,00€
2A	2,00€	2,00€	2,00€
Chien	3,00 €	2,50 €	2,00€
Locations, par semaine Forfait pour une ou deux personnes			
Chalet 35 m2 4/7 personnes	750 €	650 €	550 €
Chalet 27m2 2/5 personnes ou chalet handicapé	625€	575€	500€
Chalet 20m2 2/4 personnes	575€	525€	450 €
Chalet 16m2 2 personnes	525€	475€	400 €
Roulotte2/4 personnes, forfait pour 1 ou 2	425€	375€	325€
Cabane 19m2 2/3 personnes forfait 1ou2 personnes	400 € 60€/nuit	350 € 55€/nuit	300 € 45€/nuit
Cabane 12m2, prix pour 1 personne	300 € 45€/nuit	250 € 40€/nuit	200 € 32€/nuit
Personne supplémentaire pour les locations :	Tarif séjour	du camping	

^{**}Hors taxe de séjour de 0,29€/jour/personne

Les nuitées s'entendent de midi au lendemain midi

Les emplacements doivent être libérés à midi au plus tard

Le tarif inclut : douches chaudes, parking du véhicule à l'entrée, service de pain en saison, service de glace(congélateurs), accès libre piscine et tennis, sauna 2 fois par semaine.

Réservations:

emplacement ou abri 12m2 contre 100 euros d'arrhes roulotte ou abri 19m2 contre 150 euros d'arrhes par semaine réservée chalet contre 200 euros d'arrhes par semaine réservée Frais de réservation 15€

LOCATIONS

La location à la semaine va du samedi 16 heures au samedi 12h

Le forfait comprend toutes prestations, hors draps ou sacs de couchage, pour une ou deux personnes (emplacement, séjour, parking, gaz et électricité)			